الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

4 Carton 22.61 0.00 90.44 90.44 15% 104.01

19 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

3 Carton 33.91 0.00 101.73 101.73 15% 116.99

Total المجموع
    64   0.00 1369.80 1369.80
Saudi Riyals One Thousand Five Hundred Seventy Five TwentySeven Halala 205.47 1575.27

BILL TO اسواق مكان الفلاح : اسواق مكان الفلاح فاتورة الى :

SHIP TO : [43010511]aswaq makan alfalah اسواق مكان الفلاح شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310107689500003 310107689500003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street , Hafar al­Batin, Eastern